
PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Lista startowa

60 metrów pł (91.4) M U18

Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

Rekord Polski(U18) 7.73 SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 19-02-10

11:1025-02-16FINAŁ B
1 380 Jan KOWALCZYK 09-01-29 ZLKL Zielona Góra (LB) 8.74/25 8.74
2 1125 Kacper MUSIELEWSKI 09-06-11 LUKS Orkan Września (WP)  8.42/25  8.42
3 1218 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. (WP) 8.43/25 8.43
4 669 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)  8.29/25  8.29
5 579 Szymon ĆWIKŁO 09-02-11 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.30/25 8.30
6 1276 Hubert NAZAROWICZ 08-03-15 UKS Sokół Węgorzewo (WN) 8.25/25 8.25
7 737 Eryk TROJNAR 09-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl (PK)  8.48/25  8.48
8 381 Sebastian Milan PŁOTAŁA 09-12-17 ZLKL Zielona Góra (LB)  8.58/25  8.58

  TOP 10- POLSKA / POLAND (25-02-16)

RYDLEWSKI Adam MULKS Juvenia Głuchołaz1  8.02 25-01-12 Wrocław

SAMUL Jan UKS LA Basket Warszawa2  8.02 25-01-25 Spała

SZNAJDER Kornel MKS Piast Głogów3  8.02 25-02-09 Wrocław

MĄCZYŃSKI Stanisław KS AZS AWF Warszawa4  8.17 25-02-01 Spała

RAUHUT Patryk UKS Orkan Środa Wlkp.5  8.17 25-02-09 Wrocław

WOŚKO Mateusz UKS Czempion Bełchatów6  8.18 25-01-25 Spała

WIŚNIEWSKI Nikodem LKS Zantyr Sztum7  8.21 25-01-19 Toruń

PALUSZAK Oliwier KSLZS Kruszwica8  8.22 25-01-25 Spała

NAZAROWICZ Hubert UKS Sokół Węgorzewo9  8.28 25-01-26 Toruń

WINIARSKI Mateusz MULKS Juvenia Głuchołaz10  8.29 25-01-12 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2024 (Wrocław)

OBŁĘKOWSKI Oskar 081 KS Atak Agrykola Warszawa 7.87

HAEHNE Damian 072 CWKS Resovia Rzeszów 7.88

DUDA Tymon 073 OŚ AZS Poznań 8.17

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

ŻACZKIEWICZ Bartosz1 UKS Vis Skierniewice 7.9006

ANDRZEJCZAK Ignacy2 UKS Vis Skierniewice 8.1006

KORZENIOWSKI Krzysztof3 niestowarzyszony 8.1206

WROCŁAW 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-02-16 10:32:24



Lista startowa

60 metrów pł (91.4) M U18

Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

Rekord Polski(U18) 7.73 SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 19-02-10

11:1525-02-16FINAŁ A
1 382 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra (LB) 8.16/25 8.16
2 343 Mateusz WOŚKO 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów (LD) 8.08/25 8.08
3 373 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 KS Atak Agrykola Warszawa (MZ)  7.87/24 8.03
4 72 Kornel SZNAJDER 08-01-22 MKS Piast Głogów (DS)  8.02/25  8.02
5 667 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 7.98/25 7.98
6 548 Jan SAMUL 08-02-22 UKS LA Basket Warszawa (MZ)  8.02/25  8.02
7 170 Oliwier PALUSZAK 08-02-28 KSLZS Kruszwica (KP) 8.14/25 8.14
8 1217 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. (WP)  8.17/25  8.17

  TOP 10- POLSKA / POLAND (25-02-16)

RYDLEWSKI Adam MULKS Juvenia Głuchołaz1  8.02 25-01-12 Wrocław

SAMUL Jan UKS LA Basket Warszawa2  8.02 25-01-25 Spała

SZNAJDER Kornel MKS Piast Głogów3  8.02 25-02-09 Wrocław

MĄCZYŃSKI Stanisław KS AZS AWF Warszawa4  8.17 25-02-01 Spała

RAUHUT Patryk UKS Orkan Środa Wlkp.5  8.17 25-02-09 Wrocław

WOŚKO Mateusz UKS Czempion Bełchatów6  8.18 25-01-25 Spała

WIŚNIEWSKI Nikodem LKS Zantyr Sztum7  8.21 25-01-19 Toruń

PALUSZAK Oliwier KSLZS Kruszwica8  8.22 25-01-25 Spała

NAZAROWICZ Hubert UKS Sokół Węgorzewo9  8.28 25-01-26 Toruń

WINIARSKI Mateusz MULKS Juvenia Głuchołaz10  8.29 25-01-12 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2024 (Wrocław)

OBŁĘKOWSKI Oskar 081 KS Atak Agrykola Warszawa 7.87

HAEHNE Damian 072 CWKS Resovia Rzeszów 7.88

DUDA Tymon 073 OŚ AZS Poznań 8.17

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

ŻACZKIEWICZ Bartosz1 UKS Vis Skierniewice 7.9006

ANDRZEJCZAK Ignacy2 UKS Vis Skierniewice 8.1006

KORZENIOWSKI Krzysztof3 niestowarzyszony 8.1206

WROCŁAW 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-02-16 10:32:24


